— 1 —

佛交〔2021〕99 号

佛山市交通运输局关于印发《2021年
佛山市交通运输局普法责任

清单》的通知

各综合执法支队、各科室：

为全面落实国家机关“谁执法谁普法”普法责任制，推进

我市交通运输系统法治宣传教育工作，按照《佛山市普法办公

室关于组织开展佛山市第五届（2021）国家机关“谁执法谁普

法”履职报告评议活动的通知》（佛普办〔2021〕2 号）要求，

结合工作实际，我局制定了《2021 年佛山市交通运输局普法责

任清单》，现印发给你们，请遵照执行。

主动公开

佛山市交通运输局文件

— 2 —

附件：2021 年佛山市交通运输局普法责任清单

佛山市交通运输局

2021 年 4 月 28 日

（联系人：杨光，联系电话：0757-8224 9328）

佛山市交通运输局办公室 2021 年 4月 29 日印发

抄送：市司法局。